Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 186 Recife, 03 de outubro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATOS DE CONTRATO E TERMO ADITIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0198.2019.CCPLE-

XI.PE.0139.SAD CONTRATO DE ADESÃO Nº

003.2020.009.EMPETURN.001; CONTRATANTE: Secretaria de

Administração do Estado; CONTRATADA: Maxifrota Serviços de

Manutenção de Frota LTDA. CONTRATANTE ADERENTE:

Empresa de Turismo   de Pernambuco S/A-EMPETUR. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação do serviço

de gerenciamento do abastecimento de veículos/equipamentos

do Governo do Estado de Pernambuco, envolvendo a

implantação e operação de um sistema informatizado, via

internet, através da tecnologia de cartão eletrônico conforme

detalhamento contido no Parágrafo Primeiro da Cláusula Primeira

do Contrato de Adesão. VIGÊNCIA: 22.09.2020 a 21.09.2021;

VALOR DO CONTRATO DE ADESÃO: R$ 80.990,47. DATA DA

ASSINATURA: 22.09.2020.

CONTRATO Nº 165/2020 Contratante: PROJEKT

ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA-ME; CNPJ:

27.358.865/0001-80; Objeto: Contratação de empresa de

arquitetura para elaboração de projeto executivo de

acessibilidade para a área do CECON. Vigência: 31/03/20 a

31/03/21. Valor global: de até R$ 29.525,00.

Olinda, 03/10/2020. Antônio Peres Neves Baptista - Diretor

Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
NWS29VNRBQ-U2V9RPGXYA-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=NWS29VNRBQ-
U2V9RPGXYA-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 186 Recife, 03 de outubro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE